재단법인 구리시청소년재단 공고 2024-145호

재단법인 구리시청소년재단 청소년상담복지센터 직원(시간제동반자) 공개채용에 따른 서류전형 합격자 및 면접시험 대상자 공고

재단법인 구리시청소년재단 청소년상담복지센터 시간제동반자(기간제) 직원 공개모집에 따른 서류합격 및 면접대상자를 다음과 같이 공고합니다.

2024. 12. 9.

(재)구리시청소년재단 이사장

1. 구리시청소년상담복지센터 서류합격 및 면접대상자

직급	직무분야	서류합격자	응시번호
기간제	시간제동반자	22명	01
			02
			03
			04
			05
			06
			07
			08
			09
			10
			11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

2. 면접시험 안내

○ 일 정 : <u>2024. 12. 11.(수) 오후 2시(예정)</u>

○ 장 소 : 개별 연락

○ 준비사항 : 본인의 면접시험 시작시간 10분 전까지 신분증 지참 후

면접시험 대기 장소로 도착해 주시기 바랍니다.

(위 일정은 면접시험 진행상황에 따라 다소 변동될 수 있음)

3. 문의 및 기타사항

○ 담당자 : 운영기획팀(전화 : 031-557-2000)

○ 주 소 : 경기도 구리시 건원대로34번길 32-10 3층 구리시청소년상담복지센터

(지하철 중앙선 구리역 3번출구 도보로 1분)

○ 주차장이 협소하오니 가급적 대중교통 이용을 당부드립니다.